
UCHWAŁA NR LVII/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzów Śląski na 
lata 2024- 2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 485, z 2023r. poz. 28, 1688.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego nr LVI/423/2023 
z dnia 25 października 2023r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Gorzów Śląski (Dz. Urz. Woj. poz. 3061) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2024-
2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach BIP Urzędu Gorzowa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AC187B-FEE4-45D1-950E-C480AF71E50C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/436/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


